



**CBS<sup>®</sup>reality**



## CBS Reality

CBS Reality prezentuje autentyczne sprawy kryminalne, wnikliwe śledztwa i nowoczesne techniki kryminalistyczne. Stacja skupia się na historiach z życia wziętych i na prawdziwych ludziach w samym ich centrum. CBS Reality regularnie przybliży widzom polskie sprawy kryminalne, m.in. w takich produkcjach jak „Kryminalne akta inspektor Biskupskiej”, „Zbrodnie bez ciała”, „Kryminalne zagadki PRL”.



# **Oferta programowa**

**Prawda o moim zabójstwie - sezon 2**

**Sekrety detektywa śledczego**

**Bangkok: policja turystyczna**

**Gliniarze z kamerami**

**Więzy zbrodni**



## Prawda o moim zabójstwie - sezon 2

Światowej sławy patolog dr Richard Shepherd powraca w drugim sezonie intrygującego serialu produkcji CBS Reality. Dr Shepherd, który w trakcie swej zawodowej kariery przeprowadził prawie 23 tysiące autopsji - w tym księżnej Diany - twierdzi, że zmarli nie ukrywają prawdy i nigdy nie kłamią. Natychmiast po wykryciu morderstwa śledczy zaczynają wyścig z czasem, by jak najszybciej dotrzeć do prawdy, oddzielić fakty od fikcji, złapać mordercę i dopilnować, żeby sprawiedliwości stało się zadość. Ale co zrobić, gdy prawda o zbrodni znika wraz z ofiarą? Dzięki doktorowi Shepherdowi w najnowszym serialu CBS Reality ofiary otrzymają głos.



# Sekrety detektywa śledczego

W programie „Sekrety detektywa śledczego” detektyw Steve Keogh zabiera nas w podróż do intrygującego świata zbrodni. Keogh to doświadczony i uhonorowany odznaczeniami śledczy z trzydziestoletnim stażem, który przez 12 lat pracował jako detektyw ds. zabójstw w New Scotland Yard. W serii prowadzący przedstawia kulisy dochodzeń w sprawach morderstw, udostępniając gromadzone przez siebie latami, niepokazywane dotąd dokumenty i ujawniając tajniki pracy śledczych walczących z przestępczością.



# Bangkok: policja turystyczna

Nowa seria śledzi działania tajskiej policji turystycznej pracującej w czterech najbardziej ruchliwych destynacjach turystycznych w kraju. Dwa tysiące funkcjonariuszy wspieranych przez 500 wolontariuszy z całego świata ma za zadanie pomagać turystom, którzy znaleźli się w tarapatkach – 24 godziny na dobę, siedem dni w tygodniu. Policjanci patrolują najbardziej ruchliwe miejsca turystyczne Tajlandii i mierzą się z przeróżnymi sytuacjami – od pijanych turystów po uliczne bójki, napady i handel narkotykami.





# Gliniarze z kamerami

Seria odkrywa jedne z najciekawszych, najbardziej szokujących i niezwykłych materiałów filmowych nakręconych przez policjantów w terenie. W tym miesiącu odwiedzimy Utah, gdzie policjanci przez 14 godzin zmagają się z pojazdem, który przewrócił się w lodowatej rzece. Program pokazuje moment, gdy ratownicy zdają sobie sprawę, że osoba uwięziona w aucie wciąż żyje, a policyjne kamery rejestrują jej walkę o przetrwanie.



## Więzy zbrodni

Najnowszy sezon serii bada moc genealogii i najnowszych technik kryminalistycznych wykorzystywanych przez organy ścigania do ujawnienia i wymierzenia sprawiedliwości w nierozwiązanych sprawach zabójstw i przestępstw seksualnych. W programie eksperci wykorzystują próbki DNA pobrane z miejsca zbrodni, jak również te, które zostały przesłane do firm zajmujących się badaniem pochodzenia genealogicznego oraz etnicznego, by je ze sobą porównać i sprawdzić, czy istnieją osoby spokrewnione ze sprawcami. Na tej podstawie genealodzy mogą ustalić kim jest podejrzany, a policja jest w stanie go odnaleźć i aresztować. Seria śledzi pracę funkcjonariuszy organów ścigania, którzy dzięki niezwykłemu i stale rozwijającemu się światu kryminalistycznej genealogii genetycznej dążą, niekiedy przez wiele długich lat, do wymierzenia sprawiedliwości.



**polsat  
media**

